РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                    РЕШЕНИЕ

 25.11.2017г                                               с.Талажанка                                    № 1-1

       О внесений изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов от

25.11.2016г №15-26  «О земельном налоге  на территории Талажанского сельсовета»

      В соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации, ст.7  Устава Талажанского

сельсовета. Талажанский сельский Совет депутатов

1.   Пункты 5, 6 Решения отменить.

 2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента

официального опубликования в  газете «Талажанский вестник» и распространяет свое действие

на правоотношения возникшие  1 января 2017 года .

Глава

Талажанского сельсовета                                                               С.Л.Биллер